ATA DA BANCA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR EFETIVO DO DEPARTAMENTO DE DIREITO DO CAMPUS DE CACOAL DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA, CONFORME EDITAL N. 002/2008, REFERENTE À PROVA DIDÁTICA.
Aos doze dias do mês de março de dois mil e oito, às dezoito horas e quarenta e cinco minutos, na Sala de Reuniões do Núcleo de Ciências Sociais, no Campus da Universidade Federal de Rondônia, a banca examinadora composta pelos Prof. Dr. David Alves Moreira, Prof. Msc. Maria Priscila Soares Berro e Prof. Msc. Marcus Vinícius Xavier de Oliveira, reuniu-se para avaliar as provas didáticas dos candidatos Irene Yoko Taguchi Sakuno, Jorge Ronaldo dos Santos, Marcus Vinícius Rivoiro e Telmo de Moura Passareli, cujo tema foi O Sistema de Recursos: Critérios de Admissibilidade e Efeitos – da Unidade III: Direito do Trabalho, e que foi objeto de sorteio no dia dez de março de dois mil e sete, às dezoito horas e trinta minutos. Após a exposição oral pelos candidatos e as argüições feitas pelos membros da banca, atribui-se as seguintes notas:
Aprovados:
	Nome

	Nota

	Telmo de Moura Passareli

	8,0

	Irene Yoko Taguchi Sakuno

	7,0

Reprovados:

	Nome

	Nota

	Jorge Ronaldo dos Santos

	5,0

	Marcus Vinícius Rivoiro

	3,5

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata em três vias, de igual teor e forma, assinada pelos componentes da Banca.
Professor Doutor David Alves Moreira

Professora Mestre Maria Priscila Souza Berro

Professor Mestre Marcus Vinícius Xavier de Oliveira